
 

 

 
 
Váš dopis zn.:  
Ze dne: 10.03.2025 
Naše zn.: POH/11302/2025-2/037200 
 
Vyřizuje: Bc. Julie Řeháková 
Tel.: 474 636 355 
Mobil:     
E-mail: jrehakova@poh.cz  

  

  
 
 
 
 
 

 

Datum:        19.03.2025 

 
 
Povolení přístaveb a změna užívání stávajícího objektu č. e. 14 na st. p. č. 50 v k. ú. Zákoutí – dodatečné 
povolení stavby 
 
K Vaší žádosti ze dne 10. března 2025 o vyjádření k výše uvedené akci Vám sdělujeme naše stanovisko, které 
platí dva roky ode dne vydání. 
 
I. Vyjádření z hlediska Národního plánu povodí (NPP) Labe a Plánu dílčího povodí (PDP) Ohře, dolního 

Labe a ostatních přítoků Labe 
 
Z hlediska zájmů daných platným Národním plánem povodí Labe a Plánem dílčího povodí Ohře, dolního Labe 
a ostatních přítoků Labe (ustanovení § 24 až § 26 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů, 
ve znění pozdějších předpisů, dále jen vodní zákon) je uvedený záměr možný, protože lze předpokládat, 
že záměrem nedojde ke zhoršení chemického stavu a ekologického stavu dotčených útvarů povrchových vod 
a chemického stavu a kvantitativního stavu útvarů podzemních vod, a že nebude znemožněno dosažení jejich 
dobrého stavu.  
Toto hodnocení vychází z posouzení souladu daného záměru s výše uvedenými platnými dokumenty. 
 
II. Vyjádření z hlediska Plánu pro zvládání povodňových rizik (PpZPR) v povodí Labe  
 
Záměr se nenachází v oblasti s významným povodňovým rizikem. 
 
S dodatečným povolením stavby souhlasíme za splnění následujících podmínek: 
 
III. Stanovisko správce povodí 
 
1. Bude vyřešena likvidace odpadních vod z jímky (smlouva s provozovatelem vhodného zařízení pro likvidaci 

těchto odpadů). 
2. Budou 1x ročně příslušnému úřadu předloženy doklady o spotřebě vody a o vyvážení jímky (pro možnost 

kontroly – porovnání). 
3. Bude jímka zrušena po vybudování kanalizace, která bude napojena na centrální ČOV a odpadní vody 

z objektu pak budou přepojeny na tuto kanalizaci. 
 
IV. Vyjádření Povodí Ohře, státního podniku 
 
Platí podmínky z bodu III. 
 
Předmětem vyjádření je dodatečné povolení stavby zádveří a skladů k objektu a změna užívání objektu 
na objekt pro trvalé bydlení. Objekt je zásobován vodou ze studny a odkanalizován do bezodtoké jímky 
(objem 11,34 m3). K žádosti byl doložen protokol o provedené zkoušce vodotěsnosti ze dne 7. března 2025 
a doklad o vývozu jímky na ČOV Jirkov od SčVK, a. s. Objekt se nachází ve II. stupni ochranných pásem 
vodárenské nádrže Jirkov. 

Ing. Andrea Sládečková 
Nová Ves 50 
430 01  Hora Sv. Šebestiána 
 
andy.slade@seznam.cz 



Povodí Ohře, státní podnik   
POH/11302/2024-2/037200    19.03.2025      Strana 2 z 2 

 

Investor: Gabriela Charvátová 
 
ČHP: 1-14-01-0010. Vodní útvar povrchových vod: OHL_0760 - „Bílina od pramene po rozdělovací objekt 
Březenec (resp. PKP)ʺ. Vodní útvar podzemních vod: 61310 - „Krystalinikum Krušných hor od Chomutovky 
po Moldavuʺ. 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Lenka Bartošová 
vedoucí odboru VH plánování 
podepsáno elektronicky 
 
 
Rozdělovník 
233 8881 -811235, -981752 


		2025-03-20T11:14:51+0100




